1

СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2023 года №206

О внесении изменения в Решение Совета Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области от 16 марта 2022 года № 175 «О внесении изменения

в Решение Совета Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области от 10 октября

2014 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района»

       В соответствии с п.4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь  Уставом Преображенского муниципального образования,

Совет Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области   РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области от 16 марта

2022 года № 175 «О внесении изменения в Решение Совета

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области от 10 октября 2014 года №

45 «Об установлении земельного налога на территории Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района»

следующие изменения и дополнения:

Пункт 3 изложить в новой редакции:

«Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования                      М.Т. Мартынов